Dilatata labia quid sit. A. 156.
Dilatatio cui aponatur: hujus vocis dilatationis Dydimi & aliorum obseruatio. 52. B. C.
Dilatationis alia ratio. A. 52.
Dilatationis importatio, alia. B. 55.
Dilatationis expofitio S. Thomæ, & aliorum. C. 52.
Dilatationis alia interpretatio. 53. A.
Dilatio fecit, ut majore conatu constantiaque peccator converterat. Sententia extenso. C. D. 83.
Dilectus meus mihi, & ego illi. Locus cantici expensis à Bernardo. 317. D.
Dilexi decorum domus tua, ut in verbo 8. psalmi 25. Paulini studiū circa decorum domus S. Felicis. Neptani studiū pium. D. 350.
Diligam te domine, ut in verbo 2. psalmi 17. Nexus tituli verborum, cum hoc verbo: Cajetanus probatus, & improbus: Chrysolomi, & aliorum obseruatio: Hugois Victoris expofitio. A. 113. & 214. A.
Diluviorum quæ enumerations: Mytica expofitio. D. 385.
Diluvium inhabitare facit, ut in verbo 10. psalmi 28. Phrases Scripturæ. B. 385.
in Diluvio aquarum multarum, ut in verbo 6. psalmi 31. Hieronymi expofitio. Scripturarum locutio. 430. C. D.
Diluvio, & aquæ multis res veritas designata. A. 430.
Diminutæ sunt veritates: ut in verbo 2. psalmi 11. Ab Hæreticis diminutæ sunt veritates peculiares modo. 155. A.
Diogenes cur à Statu petere solitus. D. 282.
Dirige in competu tuo: viam meam, ut in verbo 9. psalmi 9. Eugubini sententia non probata: Hieronymus utitur hoc loco contra Pelagianos: Cathiani simile argumentum: Didymi meum utræque lectione. D. 73. & 74. A.
Diriges iustum, ut in verbo 10. psalmi 7. Chrys. & Hætychii interpretatio: Euthymii, & aliorum: Litteralis sensus. 99. A. B.
Dilectus à me omnes qui operamini iniuriam, ut in verbo 9. psalmi 6. Magis acceptus sensus: Nonnullorum sententia: Lyranus interpretatio: Hætychii recessus à communis sensu. 89. D.
Dispar consilia gentium, ut in verbo 10. psalmi 32. Quadruplex praesens locis sensus ex Euchymio: Mytica interpretatio. C. D. 447.
Disperdat Dominus universa labia dolosa, ut in verbo 4. psalmi 1. Chrysolomi, & aliorum expofitio. 156. C.
Disperdere, bis perdere in anima, & corpore 156. D.
Divide me Domine à paucis de terra, ut in verbo 14. psalmi 16. Flaminii interpretatio: Myticus sensus: Hujus loci sensus magis recipiendo. A.C.D. 205.
Divinitatis suæ numquam exors Filius Dei, nec quum inter homines veritatem. 220. D.
Divinitatis causa attributa. D. 245.
Diviserunt fibi vestimenta mea, ut in verbo 19. psalmi 21. De forte jacta super vestes Christi controversia: Marcion de quibus vesibus subtilis reprehensus: Athanasi objecit. 224. C.
Divinitatem Christi unde colligit Justinus, & alii. C. 326.
Diverte a malo, & fac bonum, ut in verbo 15. psalmi 33. Solum malum non admittere non habet laudem, nisi mali abstinatiam: gloria boni operis confequitur. B. 467.
Divitiae externæ malæ non sunt: sed carum abusus ad peccandum. 326. A.
Divites omnis iniquus, vel iniqui hæres dicunt plerumque. D. 138.
Divites in deteriore partem in scripturis: pauperes in meliore. Didymi expofitio. D. 138.
Divitium nomina non significata in Scriptura, quorum crimina, & supplicia significata sunt, & cur. C. 190.
Divinitas Christi unde probata, ab Hieronymo. 108. A.
Divisio Scripturarum veteris Testamenti. C. 6.
Dixit, & facta sunt, ut in verbo 9. psalmi 32. Basilius expofitio. A. 446.
Dixit enim in corde tuo non est Deus, ut in verbo 27. psalmi 9. Hieronymi expofitio, & aliorum: De Diabolo Hætychii, & Didymi expofitio. 137. B. C.
Dixit insipiens in corde tuo non est Deus, ut in verbo 1. psalmi 13. Locus de Iudæis S. Paulo usurpatu[s], & ab aliis. De Gracis cum Iudæis: de Sennacherib: de Rabacie: de Nabuchodonosore: de vaſtatione sub Vespasiano ſimilem psalmi 52. qui interpretat C. D. 167.
Docendi verbum, ut in verbo 36. psalmi 17. Disciplina tua ipse me docebit: cur appositum. D. 236.
Docibilis Dei quid. 331. C.
Documents pia Petri. C. 427.
Doxa non nomen vas: alia item significaciones. 159. B.
Dolores Mortis vide circumdederunt.
Dolores parturientis: vide parturientis.

Oo
Docu-

Index Locupletissimus.

578
 Documentum salubr^z Chrysostomi. 104. D.
 Dolor cordis gravedinem somni immittens. 165. C.
 Dolores inferni, ut in verbu^r psalmi 17. Hereticorum negotio:
 Bernardi expositio. 217. C.D.
 Dolentium, & pénitentium habitus. 398. A.
 Dolus: idest: nec est in spiritu ejus dolus, ut in verbu^r 2. psalmi
 31. Aliena Arnobii expositio. 421. D.
 Dolor coram Deo quid significet. D. 519.
 Dolor gravis miterorum, quum ridentur in miseriis. 524. B.
 Dolor, & labor sub lingua quid sit. A. 138.
 Dolorum poena linguis: Loci Pauli expositio. 156. D.
 Dolos locutorum exempla in Sacris litteris A. 180.
 Dolor, idest peccatum. A. 104.
 Dominus major ad protegendum, quām Diabolus ad expugnan-
 dum. A. 266.
 Dominus regit me, ut in verbu^r 2. psalmi 22. Ab Aria notata hoc
 loco: Sententia à Lyriano refutata, & nescio quid Miraculum
 a Rabbi Salomone constatum. B. C. 306.
 Dominus regit me, ut Iupia: Athanasius hunc psalmum Marcellino
 canere precipiens: Ambr. eundem ut appeller. D. 306.
 Dominus vobilcum, quanti præst^r salutatio. 312. D.
 Dominus est terra, ut in verbu^r 1. psalmi 23. Primitis verbis hujus
 psalmi Paulus ulti ad quid. 319. A.
 Dominus fortis & potens, ut in verbu^r 3. psalmi 23. Russini obser-
 vatio. 327. C.
 Domine vox exponitur ab Aria minus probabiliter. 42. D.
 Dominus virtutum, ut in verbu^r 10. psalmi 23. Expositio minus
 probata: Impietatis verba. C. D. 327.
 Dominus à tabernaculo diffinxit. A. 357.
 in Domorum dedications ritus. 388. B.
 Dominus pro quo quis loquitur hebrei. 401. D.
 in Domino, ut in verbu^r 1. psalmi 21. Locus Lucae expositus. 439. C.
 Domine Deus salutis meus, ut in verbu^r 23. psalmi 37. Cautio adhi-
 benda in lectione loci Augustini. A. 568.
 Dominus Deus ejus, ut in verbu^r 12. psalmi 32. Hebraismus.
 429. A.
 Dominus noster, ut in verbu^r 10. psalmi 8. Psalmus circu-
 laris: Repetitions sunt indices intimi affectus, vel admiratio-
 nis. Principalis materia psalmi adventus Messie. 117. C.D.
 Dominus fuerit pauper, ut in verbu^r 31. psalmi 5. Septuaginta
 la interpretatio expositio. D. 140.
 Dominus in templo Sancto suo, ut in verbu^r 5. psalmi 10. Mytifi-
 ca interpretationes. Lyrani objectio: Aria annotatio: Cajetani
 sententia. 149. B.C.D.
 Dominus in celo deedes tu, ut in verbu^r 5. psalmi 10. Hugo-
 nus obseruatio. A. 149.
 Dominus interrogat iustum, & impium, ut in verbu^r 6. psalmi 10.
 Eusebii expositio: Fabri, & Burgensis lectio. A.C. 150.
 Dominatione Dei egimus, non ipse erit servitio nostra. 187. A.
 de Domino homini dato: Basilius, & aliorum sententia. A. 115.
 Domine deduc me in iustitia tua, ut in verbu^r 9. psalmi 5. Lyrani
 interpretatio, & Cajetani. Sententia Theodori Antiocheni.
 73. C.D.
 Domine Dominus noster, ut in verbu^r 1. psalmi 8. Cyrillus ex hoc
 loco divinatorem Christi recte colligens. 107. C.
 Domini Dominus; repetitio index est effectus, & ad quid va-
 let. 1. 7. D.
 Domini vocabulum ut expedit Gregorius: & alia. A. 81.
 Domine Deus meus in te speravi: ut in verbu^r 2. psalmi 7. Basilius
 recta obseruatio: Eusebii obseruatio: Chrysostomi in pro-
 nomine meus. Christum hic loquenter faciunt nonnulli. Do-
 mine per potentiam, cui debetur dulia. Deus per creationem,
 cui debetur latitudo, ut in accipientem. B.C. 92.
 Domine Deus meus si tecu*it*, ut in verbu^r 4. psalmi 7. Ludolfi
 obseruatio: Augustini expositio: Remigii, & aliorum: Græ-
 corum interpretatio. B. Thomas obseruatio. B.C. 92.
 Domini ex vocabulo qui velint non esse sermonem de generatione
 eterna. D. 32.
 Domini vocabulum interpretatur diversimode à Cyrillo. D. 32.
 Domestica peccata domiticis puniuntur suppliciis. 41. D.
 Donatista de sua Ecclesia quid contendenter. 35. C.
 inter Dona nobis communicata, qua præfessor. B. 391.
 Dorfum idest dedisti mihi donum, ut in verbu^r 41. psalmi 17.
 Scriptura. 238. D.
 Dormire, & jacer, negligientiam, & ignaviam significant.
 130. D.
 Dormire inter & requiesce disciri. 63. A.
 Dormire sine cubitu locutitudinis est. 63. B.
 Dormire in lomo pacis quid sit de his qui sunt in Purgatorio. 84. C.
 Dormienti, & accumbenti præceptorum obseruatio imperata
 quomodo intelligatur. 15. C.